АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  Пос.Динамо ул.Шпунта д 1                                                                               тел.5-53-16, факс 5-53-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2024 года                                 № 42

О внутреннем муниципальном
финансовом контроле
в Динамовском сельском поселении

Рассмотрев заключение Управления Федерального казначейства по Волгоградской области  от 12.04.2024 г., в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 06.02.2020 № 100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», постановлением Правительства РФ от 17.08.2020  № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации Динамовского сельского поселения № 29 от 02.05.2024 «О внутреннем муниципальном  финансовом контроле в Динамовском сельском поселении»
2.При осуществлении полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля руководствоваться федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

Врио Главы Динамовского
сельского поселения                                                                         Н.Н.Никифоров